

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'APPALTO IN LOTTI DEI SERVIZI ASSICURATIVI PER GLI ANNI 2023-2024-2025. RISPOSTE ALLE ISTANZE DI CHIARIMENTO.

SI EVIDENZIA CHE LA STAZIONE APPALTANTE DARA' RISPOSTA UNICAMENTE A RICHIESTE DI CHIARIMENTI DI NATURA TECNICA ED AMMINISTRATIVA, NON RIPONDERA' A QUESITI DI NATURA GIURIDICA.

RICHIESTA: SI CHIEDE LA PUBBLICAZIONE DELLE STATISTICHE SINISTRI.

RISPOSTA: I FILE SONO STATI PUBBLICATI.

RICHIESTA: SI CHIEDE PREVEDERE IN CASO DI AGGIUDICAZIONE L'INSERIMENTO NEI RISPETTIVI CAPITOLATI DI POLIZZA DELLA CLAUSOLA DI SEGUITO RIPORTATA: "ESCLUSIONE OFAC - SANZIONI INTERNAZIONALI: GLI [ASSICURATORI] [RIASSICURATORI] NON SONO TENUTI A FORNIRE ALCUNA COPERTURA O A DISPORRE ALCUN RISARCIMENTO AI SENSI DEL PRESENTE CONTRATTO, QUALORA CIÒ IMPLICHI QUALSIASI TIPO DI VIOLAZIONE DI LEGGE O REGOLAMENTO IN MATERIA DI SANZIONI INTERNAZIONALI, CHE ESPONGA GLI [ASSICURATORI] [RIASSICURATORI], LA LORO CAPOGRUPPO O LA LORO CONTROLLANTE A QUALSIASI VIOLAZIONE DELLE LEGGI E DEI REGOLAMENTI IN MATERIA DI SANZIONI INTERNAZIONALI".QUALORA INVECE I CAPITOLATI DI POLIZZA PREVEDESSERO GIÀ LA SUDETTA CLAUSOLA DI ESCLUSIONE OFAC, MA IN UNA VERSIONE ANCHE SOLO IN PARTE DIFFORME DA QUELLA PROPOSTA DALLA SCRIVENTE, SI CHIEDE LA VS. DISPONIBILITÀ AD ACCONSENTIRE ALLA MERA SOSTITUZIONE DELLA MEDESIMA.

RISPOSTA: LA CLAUSOLA ESCLUSIONE OFAC PUÒ ESSERE INSERITA E/O MODIFICATA.

RICHIESTA: SI CHIEDE) IN CASO DI AGGIUDICAZIONE, L'INSERIMENTO NEI CAPITOLATI RC PATRIMONIALE E TUTELA LEGALE DELLA SEGUENTE APPENDICE: " APPENDICE DI RESTRIZIONE DELL'AMBITO DI APPLICAZIONE TERRITORIALE LE PARTI CONVENGONO CHE LA PRESENTE POLIZZA SIA MODIFICATA COME SEGUE:.....OMISSIS....

RISPOSTA: NON SI ACCETTANO OFFERTE IN VIARIANTE. LA RICHIESTA NON PUO' ESSERE ACCOLTA.

RICHIESTA: SI CHIEDE AL PUBBLICAZIONE DEI CESPITI.

RISPOSTA: I FILE SONO STATI PUBBLICATI.

GEAT Srl

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione

C.F./P. IVA 02418910408

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408

Tel 0541 668011

Fax 0541 643613

E-mail info@geat.it

Pec geat@legal-pec.it

Website www.geat.it



Capitale Sociale

€ 12.233.943,00

R.E.A RN n.261957

DOMANDA: IN MERITO A QUANTO INDICATO A PAG. 5 DEL DISCIPLINARE DI GARA, SI CHIEDE SE I PREMI A BASE D'ASTA DEI SINGOLI LOTTI INDICATI NELLA TABELLA DEL PUNTO 4.OGGETTO DELL'APPALTO, IMPORTO E SUDDIVISIONE IN LOTTI SIANO DA INTENDERSI AL NETTO O AL LORDO DELLE VIGENTI IMPOSTE DI LEGGE.

RISPOSTA: IMPORTO E SUDDIVISIONE IN LOTTI SIANO DA INTENDERSI AL LORDO DELLE ALIQUOTE DI IMPOSTA SUI PREMI DI ASSICURAZIONE. GEAT PAGHERÀ ESATTAMENTE L'IMPORTO DI OFFERTA ECONOMICA PRESENTATA (SALVO VARIAZIONI IN CORSO DEL CONTRATTO).

DOMANDA: SI RICHIEDE SE GEAT SRL ABBA RAPPRESENTANZE, INTERESSI COMMERCIALI, SOCIETÀ CONTROLLATE/PARTECIPATE, FATTURATO/VENDITE, DIPENDENTI/COLLABORATORI ALL'INTERNO DEI TERRITORI DELLA REPUBBLICA DI BIELORUSSIA E/O DELLA FEDERAZIONE RUSSA.

RISPOSTA: SI RISPOSTE NEGATIVAMENTE AL QUESITO.

DOMANDA: IN MERITO ALLA CAUZIONE PROVVISORIA, SI CHIEDE DI CONFERMARE CHE, DIVERSAMENTE DA QUANTO PREVISTO A PAGINA 8 DEL DISCIPLINARE, LA STESSA DEBBA ESSERE CALCOLATA SULLA BASE D'ASTA DI CIASCUN LOTTO AL QUALE SI INTENDE PARTECIPARE.

RISPOSTA: SI CONFERMA CHE L'IMPORTO COMPLESSIVO DELLA FIDEIUSSIONE DEVE ESSERE IL 2% DELLA BASE D'ASTA CALCOLATA DI CIASCUN LOTTO AL QUALE SI INTENDE PARTECIPARE

DOMANDA: SI CHIEDE DI CONFERMARE CHE, IL RIFERIMENTO ALLA COPIA RCT/O, TRA LA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA DA PRESENTARE, SIA UN MERO REFUSO IN QUANTO NON PRESENTE A PORTALE IL RELATIVO SLOT.

RISPOSTA: SI CONFERMA CHE LA RICHIESTA È UN SEMPLICE REFUSO.

DOMANDA: SI CHIEDE DI PRECISARE SE L'OFFERTA PER IL LOTTO PROPERTY DEVE ESSERE PRESENTATA A LOTTO UNICO O SE È POSSIBILE PROCEDERE A LOTTI SEPARATI.

RISPOSTA: NO. NON È POSSIBILE PROCEDERE CON LOTTI SEPARATI

DOMANDA: SI CHIEDE DI INDICARE SE LE CONDIZIONI PROPOSTE SONO UGUALI A QUELLE IN CORSO O EVIDENZIARE LE PRINCIPALI DIFFERENZE.

RISPOSTA: LE CONDIZIONI SONO LE STESSA IN CORSO CON ALCUNI AGGIORNAMENTO DI POCHE FRANCHIGIE

DOMANDA: SI CHIEDE DI CONFERMARE CHE LA REINCLUSIONE PREVISTA DALLA SEGUENTE FRASE ALLA FINE DELL'ARTICOLO 12 ESCLUSIONI "TUTTO QUANTO SOPRA - PUNTI DA A) A L) -, SALVO CHE PROVOCATO DA EVENTO NON ESCLUSO E/O CHE NE DERIVI ALTRO DANNO NON ESCLUSO AI SENSI DELLA PRESENTE POLIZZA, LA SOCIETÀ SARÀ OBBLIGATA SOLO PER LA PARTE DI DANNO

NON ESCLUSO. "" NON SIA APPLICABILE SULLE ESCLUSIONI A) GUERRA; B) RADIAZIONI; G) DANNI INDIRETTI I) INQUINAMENTO.

RISPOSTA: SI CONFERMA QUELLO SCRITTO NEL TESTO DEL CAPITOLATO

DOMANDA: SI CHIEDE OCNFERMA CHE PER "ENTI ESCLUSI"SI INTENDANO ESCLUSI DAI BENI ASSICURATI I SEGUENTI: O FERROVIE, BINARI, ROTAIE, GALLERIE, MOLI PONTI, STRADE FERRATE, BACINI ARTIFICIALI E NON , DIGHE E CONDOTTE, SCAVI, POZZI, PONTILI, MOLI E PIATTAFORME IN GENERE; O I BENI IMMOBILI E MOBILI DI DISCARICHE, INCENERITORI, FABBRICATI E IMPIANTI DI TRATTAMENTO E SMALTIMENTO RIFIUTI, NONCHÉ TUTTI I BENI MOBILI RIENTRANTI NELLA DEFINIZIONE DI RIFIUTO, CASSONETTI CAMPANE E CONTENITORI DI RIFIUTI IN GENERE; AEROMOBILI E NATANTI DI QUALSIASI GENERE; VEICOLI ISCRITTI AL P.R.A..

RISPOSTA: NO, ALCUNI DI QUESTI SONO OGGETTO DI ASSICURAZIONE

DOMANDA; SI CHIEDE SE TRA I BENI ASSICURATI SONO PRESENTI RETI E CONDOTTE PER LA DISTRIBUZIONE DI GAS ED ACQUA; IN CASO DI RISPOSTA AFFERMATIVA SE NE CHIEDE ESTENSIONE IN KM.

RISPOSTA: NON SONO PRESENTI RETI DI PROPRIETÀ DELL'ASSICURATO

DOMANDA : SI CHIEDE SE TRA I BENI ASSICURATI SONO PRESENTI IMPIANTI/PANNELLI FOTOVOLTAICI O SIMILI PER LA PRODUZIONE DI ENERGIA ALTERNATIVA; IN CASO DI RISPOSTA AFFERMATIVA SI CHIEDE TIPOLOGIA, UBICAZIONE E VALORE DI TALI BENI.

RISPOSTA: GLI IMPIANTI FOTOVOLTAICI SONO TUTTI UBICATI NEL COMUNE DI RICCIONE E, NELLO SPECIFICO, NEL CIMITERO NUOVO DI RICCIONE, SULLA COPERTURA IN VIALE MANTOVA DELLA SCUOLA MEDIA SAN LORENZO, DELLA SCUOLA ELEMENTARE E MEDIA VIA ALGHERO, DELLA SCUOLA ELEMENTARE FONTANELLE, DELLA SCUOLA MEDIA IN VIALE IONIO.

DOMANDA: SI CHIEDE SE TRA I BENI DA ASSICURARE SONO PRESENTI IMPIANTI DI STOCCAGGIO DI CARBURANTE; IN CASO DI RISPOSTA AFFERMATIVA SE NE CHIEDE TIPOLOGIA, CAPACITÀ E UBICAZIONE.

RISPOSTA: NON SONO PRESENTI IMPIANTI DI STOCCAGGIO.